Nasz znak: DZP-4240/20-1/2020 Brzesko, dn. 15.06.2020 roku

Samodzielny Publiczny Wszyscy Oferenci

Zespot Opleki Zdrowotnej w Brzesku i i
BRZESKO uczestniczacy w postgpowaniu

. tel. 14658 21000

REGON 000304355

Dotyczy: postgpowania konkursowego na udzielanie Swiadczen zdrowotnych w zakresie ustug diagnostyki
obrazowe: wykonywanie opiséw i ocen badan tomografii komputerowej i RTG w oparciu o teletransmisje

W odpowiedzi na zapytania Oferentéw Udzielajacy zamowienia informuje:
Pytanie 1
W zwiazku z ogloszonym konkursem ofert i informacja o mozliwo$ci udostepnienia kosztow konfiguracji dla
teleradiologii systemu PACS Infinit, zwracam si¢ z uprzejma prosba o udostepnienie takich kosztow.

Odpowiedz: Koszty konfiguracji wynosza 3 000,00 zt netto za 1 bramke.

Pytanie 2

Czy Udzielajacy zamdéwienia udostepni szacunkowe ilo$ci badan, ktére maja by¢ wysytane do teleradiologii?
Przyjmujacy zamowienie potrzebuje takich informacji do oszacowania kosztow opisu i oszacowania
mozliwosci opisu.

Odpowiedz: Udzielajacy podaje ilosci wykonanych badan za II pétrocze 2019 roku

Lp. Zakres swiadczen Tlos¢ badan
1 | Badanie tomografii komputerowej — w trybie planowym 209
2 | Badanie tomografii komputerowej — w trybie pilnym 268
3 | Badanie tomografii komputerowej — w trybie CITO - CITO 1857
4 | Badanie ANGIO - w trybie CITO - CITO 20

RAZEM: 2354
1 Badanie RTG — w trybie planowym 0
2 Badanie RTG - w _trybie pilnym 0
Badanie RTG - w trybie CITO - CITO 0
RAZEM: 0
Pytanie 3

Czy Udzielajacy zamowienie wyraza zgode na rezygnacj¢ z wysylki oryginatow w zwigzku z posiadaniem
podpisu elektronicznego przez Przyjmujacego zamdwienie.

Odpowiedz: Udzielajacy zamowienia wyraza zgode.




Pytanie 4
Czy Udzielajacy zam6wienie wyraza zgode na zmiang kary umownej na 1000 zt za odstapienie od umowy z
przyczyn.dotyczacych i zaleznych od Przyjmujacego zamdwienie?

Odpowiedz: Udzielajacy zaméwienia nie wyraza zgody.

Pytanie 5
Czy Udzielajacy zamo6wienie wyraza zgode na zmiane kary umownej za opdznienie w wykonaniu oceny i
opisu badania w trybie planowym na 20% wartosci opisu za kazdy stwierdzony przypadek?

Odpowiedz: Udzielajacy zaméwienia nie wyraza zgody.

Pytanie 6
Czy Udzielajacy zamowienie wyraza zgode na zmiang kary umownej za opdznienie w wykonaniu oceny i
opisu badania w trybie pilnym na 20% wartosci opisu za kazdy stwierdzony przypadek?

Odpowiedz: Udzielajacy zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie 7
Czy Udzielajacy zamowienie wyraza zgode na zmiang kary umownej za opdznienie w wykonaniu oceny i
opisu badania w trybie cito-cito na 20% warto$ci opisu za kazdy stwierdzony przypadek?

Odpowiedz: Udzielajacy zaméwienia nie wyraza zgody.

Pytanie 8
Czy Udzielajacy zamowienie wyraza zgode na odstapienie od zapisu ,,W przypadku nieterminowych ptatnosci
Przyjmujacemu zamoéwienie nie przystuguje prawo wstrzymania wykonania ustugi”?

Odpowiedz: Udzielajacy zaméwienia nie wyraza zgody.
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